
ZARZĄDZENIE NR 166/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku 
z art. 222, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz w związku z § 14 pkt 2 
Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów zleconych o kwotę 
173,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt trzy złote 00/100) na podstawie pisma 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.193.2024 z dnia 5 lipca 
2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 50.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zadań własnych, 
na rozdysponowaniu rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące związane z usuwaniem skutków niebezpiecznych zjawisk pogodowych 
oraz na zwiększeniu wydatków zleconych o kwotę 173,00 zł (słownie: sto 
siedemdziesiąt trzy złote 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
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§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 
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Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

120 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

104 804 248,27 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

128 691,60 0,00 0,00

37 433 617,98 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 939 626,98 0,00 0,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące razem: 104 804 248,27

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 166/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 8 lipca 2024 r.

120 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem:

128 691,60

37 433 617,98

8 939 626,98

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

851 Ochrona zdrowia 192,00 0,00 173,00

85195 Pozostała działalność 192,00 0,00 173,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

192,00 0,00 173,00

8 192 367,86 0,00 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

150 550 234,11 0,00 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 068 318,58 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

0,00

365,00

8 192 540,86

365,00

365,00

9 068 318,58

150 550 407,11

8

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 391 620,56 5 352 229,00 5 352 229,00 1 000,00 5 351 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 039 391,56 29 039 391,56 0,00 0,00

-2 212,00 -2 212,00 -2 212,00 0,00 -2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 212,00 52 212,00 52 212,00 2 212,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 441 620,56 5 402 229,00 5 402 229,00 3 212,00 5 399 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 039 391,56 29 039 391,56 0,00 0,00

9 924 625,50 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 264 625,50 7 264 625,50 0,00 0,00

-2 212,00 -2 212,00 -2 212,00 0,00 -2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212,00 2 212,00 2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 924 625,50 2 660 000,00 2 660 000,00 2 212,00 2 657 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 264 625,50 7 264 625,50 0,00 0,00

21 896 995,06 2 292 229,00 2 292 229,00 1 000,00 2 291 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 604 766,06 19 604 766,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 946 995,06 2 342 229,00 2 342 229,00 1 000,00 2 341 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 604 766,06 19 604 766,06 0,00 0,00

11 854 846,92 10 108 246,92 9 745 046,92 8 004 659,23 1 740 387,69 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 854 846,92 10 108 246,92 9 745 046,92 8 006 759,23 1 738 287,69 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 166/2024

z dnia 8 lipca 2024 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Poroz. z JST

Dział Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

600

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

0,00

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60004

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie
750

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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11 204 935,00 9 458 335,00 9 446 335,00 7 999 204,00 1 447 131,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 204 935,00 9 458 335,00 9 446 335,00 8 001 304,00 1 445 031,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

1 474 329,00 1 302 329,00 1 220 885,00 725 348,00 495 537,00 0,00 81 444,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 329,00 1 307 329,00 1 225 885,00 725 348,00 500 537,00 0,00 81 444,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 123,75 1 033 164,03 1 033 164,03 0,00 1 033 164,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 959,72 320 959,72 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 123,75 978 164,03 978 164,03 0,00 978 164,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 959,72 320 959,72 0,00 0,00

1 354 123,75 1 033 164,03 1 033 164,03 0,00 1 033 164,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 959,72 320 959,72 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 123,75 978 164,03 978 164,03 0,00 978 164,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 959,72 320 959,72 0,00 0,00

54 647 578,46 46 455 033,26 41 671 839,83 34 517 139,37 7 154 700,46 4 478 070,00 84 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 192 545,20 8 192 545,20 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 647 578,46 46 455 033,26 41 671 839,83 34 519 139,37 7 152 700,46 4 478 070,00 84 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 192 545,20 8 192 545,20 0,00 0,00

1 317 655,75 1 317 655,75 1 063 767,32 472 953,14 590 814,18 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 655,75 1 317 655,75 1 063 767,32 474 953,14 588 814,18 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 262 121,68 5 056 395,00 4 581 795,00 2 889 672,00 1 692 123,00 450 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 5 205 726,68 5 205 726,68 0,00 0,00

-4 234,00 -4 234,00 -4 234,00 -4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 234,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 262 121,68 5 056 395,00 4 577 561,00 2 885 438,00 1 692 123,00 450 000,00 28 834,00 0,00 0,00 0,00 5 205 726,68 5 205 726,68 0,00 0,00

5 180 395,00 4 538 395,00 4 531 795,00 2 889 672,00 1 642 123,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00

-4 234,00 -4 234,00 -4 234,00 -4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 234,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 180 395,00 4 538 395,00 4 527 561,00 2 885 438,00 1 642 123,00 0,00 10 834,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 642 000,00 0,00 0,00

149 792 251,46 101 663 276,30 88 630 075,87 51 822 742,19 36 807 333,68 7 354 925,00 2 368 866,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

-65 546,00 -65 546,00 -65 546,00 -4 234,00 -61 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 546,00 65 546,00 61 312,00 6 312,00 55 000,00 0,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 792 251,46 101 663 276,30 88 625 841,87 51 824 820,19 36 801 021,68 7 354 925,00 2 373 100,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

801

926

758

754

92604

80195

75421

75818

przed zmianą

po zmianach

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

po zmianach

Zarządzanie kryzysowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 192 367,86 8 192 367,86 1 625 974,86 1 211 607,29 414 367,57 0,00 6 566 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 192 540,86 8 192 540,86 1 626 147,86 1 211 607,29 414 540,57 0,00 6 566 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 104 619,32 109 975 644,16 90 376 050,73 53 034 349,48 37 341 701,25 7 354 925,00 8 935 259,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

-65 546,00 -65 546,00 -65 546,00 -4 234,00 -61 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 719,00 65 719,00 61 485,00 6 312,00 55 173,00 0,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 104 792,32 109 975 817,16 90 371 989,73 53 036 427,48 37 335 562,25 7 354 925,00 8 939 493,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00734 992,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

85195 Pozostała działalność

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

zmniejszenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
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